

Efhun®

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	-	Bitki Gelişim Düzenleyicisi
-------	---	-----------------------------

480 g/l Ethephon

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
 - EVDE KULLANMAYINIZ.
 - ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ KURUYUNCAYA KADAR İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
 - İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE, TAVSİYE EDİLDİĞİ DOZDA KULLANINIZ.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Ethephon kuvvetli bir asit olup deri ve gözlerde tahribat yapabilir. Solunursa akciğer ödemeine, yutulursa mide ve bağırsak delinmesine neden olabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Kazazedeyi hemen temiz havaya çıkarın. Burun ve ağzı su ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde; Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin.

Kusturmaya çalışmayın. Ağzı suyla iyice çalkalayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

Cilt ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kirlenmiş giysileri çıkarın. Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

Hemen bol su ile yıkayın. Yıkama sırasında, giysiler etkilenecek alana yapışmayacak şekilde çıkartılır. Tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin.

Hemen tıbbi yardım alın. Yıkamaya devam edin.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır. Solunum yolu ile olabilecek şiddetli zehirlenmelerde hasta, daha sonra ortaya çıkabilecek akciğer ödemi olasılığına karşı 72 saat süreyle tıbbi gözetim altında tutulmalıdır. Yutmak suretiyle meydana gelen zehirlenmede mide ya da yemek borusu delinmesi olasılığına karşı dikkatli bir yıkama işlemi uygulanmalıdır. Bu madde bir asit olmasına karşın nötralize etmek için alkali maddeler kullanımı bilinmedik zararlılara yol açabilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası : (damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası: 06.05.2005/5095
ÜRÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİLER:

Bitki Adı	Uygulama Amacı	Uygulama Dozu ve Dönemi
DOMATES	Olgun yeşil domateslerin kızarmasını hızlandırarak erken yoğun ve yeknesak hasat sağlamak	200-300 ml/da Meyvelerin % 10-20'si pembe - kırmızı, çoğunluğu olgun yeşil dönemde iken uygulama yapılır.
PAMUK	Koza açımını teşvik etmek ve yeknesak hasat sağlamak	300 ml/da 2. ürün ve geç ekim pamuklarda kozaların % 25-30'u açtığı koza açtırıcı olarak kullanılır.

Son uygulama ile hasat arası süre Pamuk: 14 gün

ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ürün önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.



Net miktarı: (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Ethephon

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:(H)

- H314** Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

ÖNLEM İFADELERİ:(P)

- P260** Buharını/ spreyini solumayın.
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P301+P330+P331: YUTULDUĞUNDA: Ağzınızı çalkalayın. İstifra etmeye ÇALIŞMAYIN.
P303+P361+P353: DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın.
P303 + P340: SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P501 : İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

Ahmet ELMACI
Teknik Müdür

agrobest
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk
İmalat İhracat Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi V.N. 008 081 1410

Efhun®

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	-	Bitki Gelişim Düzenleyicisi
-------	---	-----------------------------

480 g/l Ethephon

ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Sera veya açıkta yetiştirilen hibrit çeşitlerde sadece yeşil olgunluk aşamasına gelmiş domates salkımlarına püskürtme biçiminde uygulama yapıldığında turfanda ürün elde edilir. Bu uygulamada çiçek ve diğer genç salkımlara ürün uygulanmamasına dikkat edilmelidir.

HASAT:

Ürün uygulandıktan sonra normal tarım tekniklerinin uygulanmasına devam edilmeli ve en uygun hasat zamanını belirlemek için tarla yakından gözlenmelidir.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Diğer ilaçlarla karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Hiçbir sulama sistemiyle birlikte uygulamayın. Sulama suyuna veya günlük kullanma sularına bulaştırmayın.
- Bitki gelişmesinde değişikliklere neden olabileceğinden uygulama sırasında komşu ekilişlere sürüklenmemesine dikkat edin.
- Uygulamayı izleyen 30 gün süresince bir başka bitki ekmeyin.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com

Ahmet ELMACI
Teknik Müdür

agrobest®
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Teftişlik
İmatat İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi V.N. 008 081 1410



Dr. Ali TORUN
Daire Başkanı V.

6 Kasım 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Rev.002-1217
KABUL EDİLMİŞTİR.